

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Spotkajmy się na Festiwalu Innowacji 2012

Małopolski Festiwal Innowacji to cykl spotkań, konferencji i wydarzeń związanych z innowacjami, których celem jest promowanie przedsiębiorczych postaw, propagowanie współpracy nauki z biznesem oraz zwrócenie uwagi na zagadnienie ochrony własności intelektualnej. Do udziału w Małopolskim Festiwalu Innowacji 2012 zostały zaproszone małopolskie centra transferu technologii, uczelnie, instytucje otoczenia biznesu w tym

także Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego.

W tegorocznej edycji Festiwalu Innowacji zapraszamy do udziału w dwóch wydarzeniach związanych z innowacjami i biznesem:

MEDYCYNA, INNOWACJE, BIZNES – 9 PAŹDZIERNIKA 2012

ul. Kordylewskiego 11, Kraków, godz.: 10.00 – 14.00

Szkolenie poświęcone tematyce wdrażania nowatorskich rozwiązań w medycynie oraz zagadnieniom związanym z tworzeniem innowacyjnych firm medycznych przy współpracy z inwestorem zewnętrznym. Kilkuletnie doświadczenie naszych ekspertów pozwoli przekazać uczestnikom spotkania wiele praktycznych wskazówek związanych z modelowaniem innowacyjnego biznesu.

Podczas spotkania przedstawiona zostanie oferta Funduszu „Inwestycje Kapitałowe”. Jest to szansa dla kreatywnych, innowacyjnych ludzi, myślących o nowym biznesie. Eksperti MARR będą przekonywać uczestników szkolenia do wizji firmy tworzonej wspólnie z inwestorem zewnętrznym. Budując nowe przedsiębiorstwo nie można zapominać o ryzyku, które determinuje wiele decyzji. Podczas spotkania doradcy podpowiedzą jak rozmawiać z inwestorem, jak zacząć zarabiać na własnym pomysle oraz co zrobić, aby uzyskać wsparcie finansowe - nawet 200 000 euro.

Organizator zastrzega sobie prawo do doboru uczestników szkolenia.
Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.



Źródło: <http://www.marr.pl>

<http://laboratoria.net/aktualnosci/14556.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy